
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.09.2024 м. Ужгород   № 451 

 

Про поховання військовослужбовців 

на кладовищі Кальварія – Пагорб Слави 

 

          Керуючись Законом України «Про поховання та похоронну справу», 

пунктом 2 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», для вшанування пам’яті загиблих під час бойових дій на території 

України,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Комунальному підприємству «Ужгородський комбінат комунальних 

підприємств» (А. Сухолов) погодити та облаштувати місця для поховання 

загиблих під час бойових дій на території України в межах кладовища 

Кальварія – Пагорб Слави: 

- Попадинця Мирослава Васильовича — 16.12.1978 — 20.08.2024; 

- Стрижака Сергія Васильовича – 14.02.1973 – 24.08.2024; 

- Ващенка Олега Вікторовича – 27.11.1986 – 09.06.2024; 

- Яремчука Мирослава Михайловича – 22.07.1972 – 02.09.2024; 

- Гаєвого Миколи Сергійовича – 17.12.1995 – 27.08.2024; 

- Яцоли Віктора Золтановича – 14.02.1989 – 08.07.2024. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Є. Плавайка. 

 

 
Міський голова                                       Богдан АНДРІЇВ 

 

 


